

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

15.07.2024 – 19.07.2024 YIL :10 SAYI : 442

## Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programına Katıldı



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Aydın Valiliği tarafından düzenlenen '15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü' anma programına katılım sağladı.

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen hain darbe girişiminin yıldönümünde, milletimizin demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkışını anmak amacıyla düzenlenen program, Aydın Valiliği'nin öncülüğünde gerçekleştirildi. Programa, il protokolü, şehit aileleri, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Anma programı kapsamında, 15 Temmuz şehitleri için dualar okundu, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Aydın protokolü ile şehit kabirlerini ziyaret eden Vali Canbolat şehitlerin kabirlerine karanfil bıraktı.

Günün anlam ve önemine ilişkin açıklamada bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, "15 Temmuz, milletimizin bir kez daha birlik ve beraberlik içinde olduğunun, demokrasiye ve

milli iradeye sahip çıktığımızın en önemli göstergelerinden biridir. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum" dedi.

## Aydın Ticaret Borsası, Aydın Valisi Yakup Canbolat'a Sezonun İlk Aydın İncirini Takdim Etti



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi Ahmet Şenel, Aydın'da incir hasat sezonunun başlamasıyla birlikte Aydın Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret ederek, sezonun ilk yaş incirini takdim etti.



Ziyaret sırasında, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası'nın faaliyetleri hakkında Vali Canbolat'a bil-

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

15.07.2024 – 19.07.2024 YIL :10 SAYI : 442

gilendirmede bulundu. Çondur, Aydın Ticaret Borsası olarak bölge tarımına ve ekonomisine sağladıkları çalışmalarını aktararak üretiminde dünya lideri olduğumuz ve ülkemizin önemli tarımsal ihracat ürünleri arasında yer alan Aydın İnciri'nin hasat sezonu hakkında Aydın Valisi Yakup Canbolat'ı bilgilendirdi.

Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Ticaret Borsası heyetinin gerçekleştirmiş oldukları ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Aydın İnciri hasat döneminin bereketli ve bol kazançlı geçmesini temenni etti.

## Osmaniye Ticaret Borsası'ndan Aydın Ticaret Borsası'na Anlamlı Ziyaret



Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet ve beraberindeki heyet, Aydın Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyeleri Ahmet Şenel ve Mehmet Akkan ile bir araya geldi.

Ziyaret kapsamında, iki borsanın mevcut faaliyetleri ve projeleri üzerine istişarelerde bulunuldu. Görüşmelerde, borsalar arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi konuları ele alındı.



Ardından, Aydın Ticaret Borsası iştiraki olan AYT B Laboratuvar Hizmetleri A.Ş.'ye teknik gezi düzenlenerek laboratuvarın çalışmaları hakkında detaylı bilgi verildi. AYT B'nin gıda analizleri ve laboratuvar hizmetleri konusundaki ileri teknolojileri, anahtar teslim laboratuvar kurulumu ve danışmanlık hizmetleri hakkında Osmaniye Ticaret Borsası heyetini bilgilendirildi.



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

15.07.2024 – 19.07.2024 YIL :10 SAYI : 442

## Aydın Ticaret Borsası, Kütahya Ticaret Borsası Hizmet Binası Açılış Töreni'ne Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Kütahya Ticaret Borsası Yeni Hizmet Binası'nın açılış törenine katıldı.

Tören, Kütahya Valisi Musa Işın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, protokol üyeleri, oda ve borsa yönetim ile meclis kurulu başkanlarının teşrifleriyle gerçekleştirildi.

Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin'in çalışmalarını takdir ettiğini ve kendisine teşekkür ettiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Kendisi, gelişen Kütahya'ya yakışan, müthiş bir azimle ve heyecanla çalışıyor. Sizlere Avrupa standardında hizmet sunuyor. Zaten Borsamız akredite – yani 5 yıldızlı Borsa. Kendisiyle, TB Konseyinde de birlikte çalışıyoruz. Tecrübelerinden Ankara'da da istifade ediyoruz. Sizlerin her sıkıntısı, talebini Ankara'ya getiriyor ve çözmek için büyük gayret gösteriyor" dedi.



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, açılışla ilgili yaptığı açıklamada Kütahya Ticaret Borsası'nın yeni hizmet binasının bölgenin ticaret hayatına önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Çondur, " Ticaret borsalarının bölgesel kalkınmadaki rolü büyüktür. Kütahya Ticaret Borsası'nın çalışmalarını ve sunduğu hizmetleri takdir ediyor, yeni hizmet binasının Kütahya Ticaret Borsası yönetimine ve Kütahya'ya hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Kütahya Ticaret Borsası yeni hizmet binası açılış töreninde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelen Aydın Ticaret Borsası heyeti Hisarcıklıoğlu'na yeni sezon yaş inciri takdim etti.